Pedido:120594 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente:
. Telefone: 47 30831100
Balaroti
Afsvaicasa emanligar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

62195 - CONJUNTO FIXACAO P/MICTORIO
e e COMPLETO CR

106181 - MICTORIO ECO BRANCO 1082850010300

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

= 2976 - TE 50X50MM ESGOTO

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

R 90878 - TELHA 4MM 50X244CM S/AMIANTO

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

79140 - BRACO P/ CHUVEIRO TERMOPLASTICO
30CM MONOCANO BCO

7417 - TUBO 25MM SOLD. 6M

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

__ 2835 - LUVA 25MM SOLD.

Tamanho

50x50mm

4mm

8509

30cm

25mm

50mm

25mm

25mm

Marca

Incepa

Celite

Tigre

Multilit

Tigre

Lorenzetti

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

40.574.934/0001-51 - VISTA MARE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

Quantidade

2PC

5PC

70 PC

1PC

2PC

5TB

4TB

20 PC

10 PC

Data Emissdo: 31/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 31/08/2023 1647

Péagina:

R$ Unitario Desc. R$ Total
122,81 0,00 245,62
405,90 0,00 811,80

6,56 0,00 32,80
20,11 0,00 1.407,70
78,81 0,00 78,81
33,29 0,00 66,58
23,95 0,00 119,75
64,61 0,00 258,44

0,82 0,00 16,40

0,77 0,00 7,70




Pedido:120594 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Cliente:
. Telefone: 47 30831100
Balaroti
AAAEad e ARl Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

2850 - TE 25MM SOLD.

2888 - JOELHO 25X3/4" SOLD. BUCHA LATAO 900

21227 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 25130600

98610 - CHUVEIRO BELLO BANHO C/CANO
ULTRA AZUL 220V 5500W

2 Vendedor: 12100 - Fabio

2555 - VEDA ROSCA 18MMX25M

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

= 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Tamanho

25mm

25x3/4"

3/4"

18mmx25m

50mm

100mm

100x100mm

50mm

100mm

100x100mm

Marca

Tigre

Tigre

Docol

Lorenzetti

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

40.574.934/0001-51 - VISTA MARE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS

Quantidade

10 PC

12 PC

10 PC

2PC

2PC

10 PC

12 PC

3PC

10 PC

12 PC

5PC

Data Emissdo: 31/08/2023 i
Hora Emisséo: 16:49 |
Valido até: 31/08/2023 1647
Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,29 0,00 12,90
14,49 0,00 173,88
45,93 0,00 459,30
89,00 0,00 178,00
12,47 0,00 24,94
2,60 0,00 26,00
6,72 0,00 80,64
25,17 0,00 75,51
2,85 0,00 28,50
5,32 0,00 63,84
12,04 0,00 60,20




Pedido: 120594 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

Data Emissao: 31/08/2023 ;

<v'l> . 40.574.934/0001-51 - VISTA MARE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS Hora Emiss&o: 16:49
. Cliente: roictone: 47 30831100 . ) 1
Balaroti Valido até: 31/08/2023 1647 |
A sua casa em 1°lugar in- _ _ . L. |
Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 3 de 3 |
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
. 123872 -KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART
R || BRANCO 1507250010100 Incepa LKT 619,00 0,00 619,00
29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 22,5x27,5cm Tigre 10PC 123 0,00 12,30
Loja: 60 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio
142256 - VALVULA PARA MICTORIO .
TEMPORIZADA ABS CROMADA Blukit 2PC 7371 000 147,42
19561 - LAVATORIO 48,5X39CM PLASTICO 48,5x39¢cm Astra 2pC 78.93 0,00 157,86

BRANCO (BR-1)

= i it

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 2:

Loja: 45 Tipo: 1:

Loja: 45 Tipo: 2:

Loja: 60 Tipo: 2:

RUA MINISTRO VICTOR KONDER 360 sl 09 ITAJAI SC 88301700
- ENTREGA: 04-09-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 723.48 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 52,17

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.218,06

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



